
I. .ll u ni(ipuli¿¿¿ ¿c Lo¡a
Al,(.1Í.D1¡t

( orporacion

OECRETO N'. 252 (I

LOTA. luncs l6 d€ €ncm d¡: 20¡7

VISTOS: /

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta

b) Titulo IV de la Ley N" lt.t83, Estatuto
Adminrstrativo para funcionarios Municipales

c) Ley N' 19.880, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado

d) Resolución N' 323 de 2310512013. de Contraloria
General de la República que fua regislro electrónico de Decretos Alcaldicios. relativos a las
materias de Personal que indica

e) DFL N' l/2006 de Minislerio lnterior, publicado en
D O el 26 07 2006, que Ita texto retundido de la Ley 18.695.

Y. en uso de lo dispuesto en el Art 12' y las facultades
6J. ambos de la Ley N" 18695, Orgánica Constitucional de

DECRETO: /

l.- CONCEDE, Ff,RIADO LEGAL, ¡ los funcionanos (¡s)

DIAS DESDE HASTA REINÍEGRO

que me confiere el An
Municrpalidades

JOSE ELISEO GAVII¡N RT'BIO Ls 23/O1/2OL1 tO/O2/2Or1 L3/ 02/2017
XAREN ANDREA PEF"ATTA ME¡¡DOZA 15 OL/02/20t1 2t/02/20L7 22/02/2Ot'7
LUZMTB,A ¡Ef,NNETTE HrD¡rGO pAL LO 23/OA/20L7 03/02/2011 05/02/2Ot'7
orGA rs¡BEL REyES UT,LOA tO O6/02/20L1 1't/02/20L't 20/02/20t7
JUAN EERNANDO PARBA EASTTAS 15 06/02/2011 24/02/2!tt 27/02/21t'l
ROS¡RIO DE r/AS NTEVES Mlr!¡OZ C 20 06/02/2017 O3/01/20L7 06/03/2077

l\O l Í-.\l:. ( ()lII \
.tRLltI l'Í,.\t-,.

2

DISTRIBUCION: /

- JFPIüulr-
Pár:. web.

(s)


